
Afati i provimeve për absolventë, Mars 2025, Baçelor dhe Master 

Departamenti i Fizikës 

Data Ora Data Ora

S-V

1 Fizika Statsitike me Termodinamike 22/03/2025 11:00 29/03/2025 13:00 S-7

2 Elektrodinamika 22/03/2025 11:00 29/03/2025 13:00 AMF

3 Fizika Kuantike 22/03/2025 11:00 29/03/2025 11:00 S-10

4 Fizike e aplikuar 29/03/2025 13:00 S-10

5 Projekt eksperimental-teorik 29/03/2025 13:00 S-45

6 Laseret dhe zbatimi 29/03/2025 13:00 S-45

7 Biofizikë 29/03/2025 11:00 S-7

S-VI

1 Fizika e trupit të ngurtë 22/03/2025 11:00 29/03/2025 13:00 S-9

2 Fizika Bërthamore 22/03/2025 11:00 29/03/2025 13:00 S-5

3 Astronomia 29/03/2025 11:00 AMF

4 Teoria e relativitetit 22/03/2025 11:00 29/03/2025 13:00 S-10

5 Fizika Atomike 22/03/2025 11:00 29/03/2025 13:00 S-7

6 Fizika Molekulare 22/03/2025 11:00 29/03/2025 13:00 S-7

Data Ora Data Ora

S-III

1 Modelimi në Fizikë 22/03/2025 9:00 29/03/2025 13:00 S-9

2 Metodologjia e hulumtimit shkencor 29/03/2025 13:00 S-7

3 Seminar hulumtues 22/03/2025 13:00 AMF

4 Bazat e nanoshkencës 29/03/2025 11:00 AMF

5 Energjia e ripërtërishme 29/03/2025 13:00 S-10

6 Dozimetria 22/03/2025 13:00 S-9

7 Matjet ultrasonike 22/03/2025 13:00 S-9

8 Materialet e avansuara 29/03/2025 13:00 S-9

Semestri

/Nr
Lënda

Afati i Marsit për absolvent (2025)-Master

SallaMe shkrim Me gojë

Semestri

/Nr
Lënda

Afati i Marsit për absolvent (2025)-Baçelor

SallaMe shkrim Me gojë


